PREFEITURA 1\1UNICIP AL DE CONCEIÇÃO DA BARR..4.

S8ll10.

seguinte Lei:

ESTADO 00 ESPÍRITO Sfu\ffO

•

LEI Nº 1.966197

CRlA CRECHE, PRÉ ESCOLA E DÁ
DEN0~11NAÇÃO.

O Prefeito ~1 uo1cipal de Conceição de Berre. Estado do Espírito

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu sanciono a

ArL 1• - Fies o Poder Executivo Muoicipe1 autorizado a Criar a
'.creche e Pré Escola Municipal, denominada CARROSSEL, situado ao

·distrito de Braço do Rio ~'te Município
Arl 2• - Os recursos necessários a execução da presente Lei

ídvirio de dol8Çôes próprias do orçomC1Jto vigente.
· ArL 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sue publicação,

ogadas es disposiç~ em contrário.
REGISTRE-SE, P UBLIQUE-SE E CUMPRA·SE.

~ Gabinete do Prefeito l\lunícipal de Conceição da Berra, Estado
,Espírito Santo, em 22 de abnl de 1997.

Regi~1rada e Publicada ne~te Gabinete do Prefeito Mwticípal de
ição da Barra. ES, em Z2 de abril de 1997.

MOAfi~~
CI • •D